
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 409

24 Οκτωβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 364,25 τ.μ. στη 
θέση «Ανω Ξηριάς» Τ.Κ. Καρπενησίου του Δήμου 
Καρπενησίου Π.Ε. Ευρυτανίας. ........................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 235,00 
τ.μ. στη θέση «Τσιάνινα» του Διακατεχόμενου δά−
σους Δρακότρυπας, περιφερείας Τ.Κ. Δρακότρυ−
πας του Δήμου Μουζακίου, Νομού Καρδίτσας. ... 2

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης συνολικού εμ−
βαδού 161,01 στρεμμάτων ως αναδασωτέας, στη 
θέση «Διάβα» Τ.Κ. Φλάμπουρου, Δήμου Ελασσό−
νας, Ν. Λάρισας. ............................................................................... 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−
δού 20.367,87 τετρ. μέτρων, στη θέση «Νικολή Χω−
ραφάκια» της Τοπικής Κοινότητας Στεφανίου Δη−
μοτικής Ενότητας Τενέας του Δήμου Κορινθίων 
Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκχέρ−
σωσης. ..................................................................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 57598/2497 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 364,25 τ.μ. στη θέση 

«Ανω Ξηριάς» Τ.Κ. Καρπενησίου του Δήμου Καρπε−
νησίου Π.Ε. Ευρυτανίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Το Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄) «Περί Οργα−

νισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289/Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303/Α΄) άρθρο 36 Ν. 3698/08 (ΦΕΚ 189/Α΄) και άρ−
θρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17/Α΄)και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 απόφαση της Γε−

νικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών 
των Νομών της Α.Δ.Θ.Σ.Ε» (ΦΕΚ 648/Β΄).

6. Την υπ’ αριθμ. 56790/4497/5−10−11 πρόταση του Δα−
σαρχείου Καρπενησίου περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης (που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά) την έκταση δασικού χαρακτήρα συνολικού εμ−
βαδού 364.25 τ.μ. στη θέση «Ανω Ξηριάς» Τ.Κ. Καρπενησί−
ου του Δήμου Καρπενησίου Π.Ε. Ευρυτανίας και προσδιο−
ρίζεται από τα σημεία «Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Α», όπως  φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (φερόμενη 
ως ιδιοκτησία Γεωργίου Φραγκαλιού).

Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46 
Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρπενήσι, 10 Οκτωβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Διευθυντής Δασών
ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ

3973

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.10.26 09:54:21
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3974 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3975

    Αριθμ. 2316/113976 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 235,00 τ.μ. 

στη θέση «Τσιάνινα» του Διακατεχόμενου δάσους 
Δρακότρυπας, περιφερείας Τ.Κ. Δρακότρυπας του 
Δήμου Μουζακίου, Νομού Καρδίτσας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Tις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003

β) του άρθρου 38 παρ. 1
3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 

δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.» άρθρο 1 παρ 15.
4. Τις αριθμ. 16417/1180/8−7−1980 και 18244/3049/24−9−1980 

διαταγές Υ.Γ.
5. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/27−12−2010) Οργανι−

σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στε−
ρεάς Ελλάδας.

6. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/
19−4−20110) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.−Σ.Ε. «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής κ.τ.λ.».

7. Την αριθμ. πρωτ. 3796/108270/29−9−2011 Πρόταση 
του αρμοδίου Δασαρχείου Μουζακίου σχετικά με την 

κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δασική έκταση εμβαδού 
235,00 τ.μ. Η έκταση, αυτή, που βρίσκεται στη θέση 
«Τσιάνινα» του Διακατεχόμενου δάσους Δρακότρυπας 
Περιφέρειας Τ.Κ. Δρακότρυπας του Δήμου Μουζακίου, 
Νομού Καρδίτσας, απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−........−
10−11−1.. στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας 
διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυ−
τής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με όρια οικισμού Δρακότρυπας και διακα−
τεχόμενη δασική έκταση.

Δυτικά: Με διακατεχόμενη δασική έκταση.
Βόρεια: Με διακατεχόμενη δασική έκταση.
Νότια: Με διακατεχόμενη δασική έκταση και αγροτική 

έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
(Γαύρου, Φιλικιού, Κουτσουπιάς, Κοκορεβυθιάς) που έχει 
καταστραφεί από εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Καρδίτσα, 4 Οκτωβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Διευθυντής Δασών Καρδίτσας
ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ



3976 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3977

    Αριθμ. 3090/103786 (3)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης συνολικού εμβαδού 

161,01 στρεμμάτων ως αναδασωτέας, στη θέση «Δι−
άβα» Τ.Κ. Φλάμπουρου, Δήμου Ελασσόνας, Ν. Λάρι−
σας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011/
τ.Β΄) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης δι−
καιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 του 
Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

6. Τις: α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την αριθμ. 2653/102189/7−9−2011 αναφορά του Δα−
σαρχείου Ελασσόνας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 161,01 στρεμμάτων, 
που βρίσκεται στη θέση «Διάβα» περιοχής Τ.Κ. Φλάμπου−
ρου, Δήμου Ελασσόνας, Ν. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 161,01 στρεμμάτων της οποίας η βλάστηση 
καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Διάβα» πε−
ριοχής Τ.Κ. Φλάμπουρου, Δήμου Ελασσόνας, Ν. Λάρισας 
και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημόσια Δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Δημόσια Δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Δημόσια Δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Μοναστηριακή Δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3,

4, 5, 6.........18, 19, 20, 21, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου 
Ελασσόνας το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 
της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλά−
στησης. (Η έκταση πριν την πυρκαγιά καλύπτονταν από 
αείφυλλα πλατύφυλλα).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 10 Οκτωβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ



3978 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3979

    Αριθμ. 1903 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 20.367,87 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Νικολή Χωραφάκια» της Τοπικής Κοινότητας 
Στεφανίου Δημοτικής Ενότητας Τενέας του Δήμου Κορινθίων Πε−
ριφερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−

φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» όπως τροπο−
ποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες 
διατάξεις.

γ) Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010/τ.Α΄) «Νέα αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

δ) Του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010/τ.Α΄) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου».

ε) Της υπ’ αριθμ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 τ.Α΄) Πράξης 
του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ του Νόμου των Γενικών 
Γραμματέων των Περιφερειών και διορισμού Γενικών Γραμματέων 
στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−8−80.

3. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 του Συντάγματος 

της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 

γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 
παρ 1 και 3, σε συνδυασμό με την παρ. 1 άρθρου 3 και την παρ. 1ε άρθρου 
4 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

4. Την υπ’ αριθμ. 3128/4−7−2011 Πρόταση του Δασαρχείου Κορίνθου 
μετά την από 22−6−2011 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμηνείας της Δα−
σολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την 
οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση συνολικού εμβαδού 20.367,87 
τετρ. μέτρων, αποτελούμενη από τέσσερα (4) τμήματα επιφάνειας, 
όπως αποτυπώνονται στο από 22−6−2011 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, το τμήμα Α που περιγράφεται με τα 
στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7............17, 18, 19, 20, 21, 22, 1 εμβαδού 13.800,51 
τετρ. μέτρων, το τμήμα Β που περιγράφεται με τα στοιχεία 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 23 εμβαδού 4.124,59 τετρ. μέτρων, το τμήμα 
Γ που περιγράφεται με τα στοιχεία 33, 34, 35, 36, 37, 38, 33 εμβαδού 
660,56 τετρ. μέτρων και το τμήμα Δ που περιγράφεται με τα στοι−
χεία 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 39 εμβαδού 1.782,21 τετρ. μέτρων, 
ενώ καλυπτόταν από δασική βλάστηση αείφυλλων πλατύφυλλων της 
περιοχής (πρίνο, σχίνο, κέδρο κ.ά) με μέση διαχρονική συγκόμωση 
να υπερβαίνει τα σαράντα εκατοστά (0.40), εκχερσώθηκε παράνομα 
και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής από τον Πέτρο 
Σκούρτη του Ευθυμίου μετά το έτος 1987 και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση συνολικού εμ−
βαδού 20.367,87 τετρ. μέτρων, στη θέση «Νικολή Χωραφάκια» της 
Τοπικής Κοινότητας Στεφανίου Δημοτικής Ενότητας Τενέας του Δή−
μου Κορινθίων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, η οποία αποτελεί 
«δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/1979 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται στο από 22−6−2011 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, αποτελούμενη 
από τέσσερα (4) τμήματα επιφάνειας, το τμήμα Α εμβαδού 13.800,51 
τετρ. μέτρων, το τμήμα Β εμβαδού 4.124,59 τετρ. μέτρων, το τμήμα Γ 
εμβαδού 660,56 τετρ. μέτρων και το τμήμα Δ εμβαδού 1.782,21 τετρ. 
μέτρων, όπως αναλυτικά περιγράφονται ανωτέρω και εντοπίζεται 
σε Απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 392 176 Ορθοφωτοχάρτη του Υπ. Γε−
ωργίας έτους 1996−97 με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Τμήμα Α
 Σημείο 1: Χ=392972.8859 Υ=4178687.3638
 « 2: Χ=392997.7178 Υ=4178730.1619
 « 3:  Χ=393009.0897 Υ=4178781.0013
 « 4:  Χ=393032.5504 Υ=4178815.7888

 Σημείο 5:  Χ=393073.2773 Υ=4178852.5312
 « 6:  Χ=393050.1166 Υ=4178871.3041
 « 7:  Χ=393068.4607 Υ=4178900.6035
 « 8:  Χ=393088.3663 Υ=4178889.5220
 Σημείο 9: Χ=393093.8423 Υ=4178869.3929
 « 10: X=393101.4288 Y=4178882.5825
 « 11: X=393125.6164 Y=4178861.2542
 « 12: X=393108.6412 Y=4178824.1503
 « 13: X=393079.8272 Y=4178794.1998
 « 14: X=393046.0479 Y=4178721.9226
 « 15: X=393031.1905 Y=4178673.0630
 « 16: X=393011.6668 Y=4178623.9628
 « 17: X=393001.1361 Y=4178629.8084
 « 18: X=393013.2402 Y=4178661.5624
 « 19: X=392995.3292 Y=4178665.2336
 « 20: X=392981.0921 Y=4178643.2065
 « 21: X=392971.2219 Y=4178648.1452
 « 22: X=392985.6074 Y=4178678.3907
Τμήμα Β
 Σημείο 23: Χ=393089.6034 Υ=4178792.0375
 « 24: Χ=393129.8574 Υ=4178825.6808
 « 25: Χ=393160.0000 Υ=4178869.0000
 « 26: Χ=393164.7360 Υ=4178877.7435
 « 27: Χ=393176.0667 Υ=4178863.3994
 « 28: Χ=393159.5036 Υ=4178841.7875
 « 29: Χ=393148.0000 Υ=4178811.0000
 « 30: Χ=393154.0000 Υ=4178800.0000
 « 31: Χ=393129.0000 Υ=4178722.0000
 « 32: Χ=393116.0000 Υ=4178762.0000
Τμήμα Γ
 Σημείο 33: Χ=393217.0000 Υ=4178809.0000
 « 34: Χ=393230.7194 Υ=4178831.4388
 « 35: Χ=393236.5314 Υ=4178818.7073
 « 36: Χ=393244.0000 Υ=4178811.0000
 « 37:  Χ=393242.0000 Υ=4178788.0000
 « 38: Χ=393236.0000 Υ=4178786.0000
Τμήμα Δ
 Σημείο 39: Χ=393251.0000 Υ=4178856.0000
 « 40:  Χ=393247.0000 Υ=4178864.0000
 « 41: Χ=393260.8293 Υ=4178887.9039
 « 42: Χ=393293.1335 Υ=4178907.5839
 Σημείο 43: Χ=393301.0000 Υ=4178927.0000
 « 44: X=393307.2477 Y=4178908.8167
 « 45: X=393288.0000 Y=4178879.0000
 « 46: X=393285.0000  Y=4178866.0000
 « 47: X=393261.0000 Y=4178844.0000
και συνορεύει: Τμήμα Α
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική και μη δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση Τμήμα Β
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση Τμήμα Γ
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση Τμήμα Δ
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλική 

Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης α.α. − Δασολόγος Γεώργιος Μπλά−
νος, με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την εκχέρσωση. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 19 Σεπτεμβρίου 2011

 Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



3980 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004092410110008*


